[bookmark: _Hlk45560891]关于开展我院科研实验室安全检查工作的通知
各位老师，各实验室：
近日，学校下达了《关于开展我校科研实验室安全检查工作的通知》（http://211.69.143.162/RunInfo/InfoDisplay.jsp?nID=0-6230&itemID=34）。为做好有关工作，现通知如下。
一、检查范围
我院各级各类科研实验室以及相关场所。
二、工作安排
1. 各实验室自查自纠（7月13日—17日）
各实验室应立即全面梳理安全管理工作，严格按照《高等学校实验室安全检查项目表（2020）》（附件2）的要求逐条对照自查，并对自查中发现的问题建立安全隐患台账（附件3“自查隐患清单”），对安全隐患进行及时整改，明确整改责任人和整改完成时间，做好整改记录。做到“全过程、全要素、全覆盖”。
请各实验室将附件3“自查隐患清单”于7月17日前报学院办公室，联系人：马标行。
2. 院校两级督查整改（7月18日—24日）
7月18日—24日，学校和学院将成立实验室安全检查工作专班，对所有实验室进行复查，确保全部整改落实到位。
3. 教育部派工作组抽查问责（7月24日以后）
教育部将组织实验室安全检查工作组入驻学校，对各实验室进行安全抽查，整改不到位的实验室和单位将予以问责。

附件：打包下载（附件1-3等）
食品科学技术学院
2020年7月13日